Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57

имени Героя Советского Союза Александра Назаренко
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45

E-mail: school57@kubannet.ru

П Р И К А З

01.09.2023                                                                                     № 352

Об организации аттестации педагогических работников

МАОУ СОШ № 57 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Статья 48 «Обязанности и

ответственность педагогических работников», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников МАОУ СОШ № 57

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024

учебном году.

2. Утвердить состав школьной аттестационной комиссии для

проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в составе:

председатель аттестационной комиссии:

– заместитель директора Поломарчук В.С.;

заместитель председателя аттестационной комиссии:

– учитель истории и обществознания Якуб Е.А.;

секретарь аттестационной комиссии:

– учитель русского языка и литературы Переверзева Е.Н.;

члены комиссии:

- председатель ПК, учитель начальных классов Сташ М.П.,

- учитель начальных классов Волошина В.А.;

- учитель начальных классов Гущина В.В.;

- учитель математики Сѐмкина И.П.;

- учитель русского языка и литературы Круглова Н.Н.

3. Утвердить список педагогических работников МАОУ СОШ № 57,

подлежащих аттестации в 2023-2024 учебном году в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности, и план-график проведения аттестации в

2023-2024 учебном году согласно приложению № 1.

2

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора

Моренец А.С.

Директор МАОУ СОШ № 57          М.В.Кашаева
Исполнитель Поломарчук В.С.

С приказом ознакомлены:

Моренец А.С.

Поломарчук В.С.

Якуб Е.А.

Переверзева Е.Н.

Сташ М.П.

Волошина В.А.

Гущина В.В.

Сѐмкина И.П.

Круглова Н.Н.

3

Приложение № 1

к приказу № 352 от 01.08.2023

План – график

аттестации педагогических работников

МАОУ СОШ № 57

 2023-2024 учебный год

I. Соответствие занимаемой должности

№

п/п

ФИО

педагогического

работника

Занимаемая

должность

Дата окончания

предыдущей

аттестации

Дата

новой

аттестации

Подпись

1 Белкина Варвара

Евгеньевна

Учитель

начальных

классов

- Январь

2024

2 Ветрова Оксана

Александровна

Учитель

русского языка и

литературы

31.03.2024 Март 2024

3 Воронова

Людмила

Петровна

Учитель

математики

- Сентябрь

2023

4 Горохова Инна

Леонидовна

Учитель

начальных

классов

- Сентябрь

2023

5 Ильенко Наталья

Александровна

Учитель

английского

языка

10.02.2024

Февраль

2024

6 Лиманская

Александра

Витальевна

Учитель

начальных

классов

- Январь

2024

7 Пахомова

Татьяна

Фѐдоровна

Учитель

начальных

классов

10.02.2024

Февраль

2024

II. Аттестация на категорию

№

п/п

ФИО

педагогического

работника

Занимаемая

должность

Дата окончания

предыдущей

аттестации

Дата

новой

аттестации

Подпись

1 Бирченко Учитель 28.10.2023 Сентябрь –

4

Наталья

Анатольевна

начальных

классов

октябрь

2023

2 Резникова

Наталья

Владимировна

Учитель

информатики

03.05.2023 Сентябрь –

октябрь

2023

3  Сташ Маргарита

Пшимафовна

Учитель

начальных

классов

25.11.2023 Октябрь-

ноябрь

2023

		2023-09-13T16:45:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО